
UCHWAŁA Nr 14/II/2014
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia  2 grudnia  2014 roku

w sprawie:
                   wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego 
                   Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego      

Na podstawie art. 21  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym  (Dz.U.  z  2013r.  poz.  594  ze  zm.)  i  §  28   Statutu  Miasta  Gostynina,
uchwalonego Uchwałą Nr 45/VI/07 Rady Miejskiej  w Gostyninie z  dnia 28 marca
2007 roku Rada Miejska  w Gostyninie, uchwala co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym na:

Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego  wybrano 
radną Martynę Doral.

Wiceprzewodniczącego  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku  Publicznego  wybrano
radnego Witolda Dalkowskiego.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Robacki 


